## **COMUNE DI CAVEZZO**

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 25/07/2024

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI CONSIGLIO COMUNALE PUBBLICATE SU ALBO PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 10 atti.

1)	Atto Numero:32 del:29/06/2024
	Elezioni Amministrative 8-9 Giugno 2024. Esame delle
	condizioni degli eletti alla carica di Sindaco e di
	Consigliere Comunale e convalida dell'elezione ai sensi
	dell'art. 41 del D.lgs. n. 267/2000.
2)	Atto Numero:33 del:29/06/2024
	Giuramento del Sindaco eletto nella consultazione
	del 8-9 Giugno 2024
3)	Atto Numero:34 del:29/06/2024
	Comunicazioni del Presidente
4)	Atto Numero:35 del:29/06/2024
	Comunicazione in merito alla nomina dei componenti
	della Giunta Comunale ai sensi dell'art. 46, comma 2 del
	D.lgs. n. 267/2000.
5)	Atto Numero:36 del:29/06/2024
	Presentazione al Consiglio delle linee programmatiche
	relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel
	corso del mandato anni 2024/2029 ai sensi dell'art. 46,
	comma 3 del D.lgs. n. 267/2000.
6)	Atto Numero: 37 del: 29/06/2024
	Nomina della Commissione Elettorale Comunale
7)	Atto Numero:38 del:29/06/2024
	Nomina componenti della Commissione per la formazione
	degli elenchi dei giudici popolari
8)	Atto Numero:39 del:29/06/2024
	Definizione degli indirizzi per la nomina e la
	designazione dei rappresentanti del Comune e del
	Consiglio presso enti, aziende ed istituzioni.
9)	Atto Numero: 40 del: 29/06/2024
	Nomina rappresentanti del Consiglio Comunale di
	Cavezzo nel Consiglio dell'Unione Comuni Modenesi Area
	Nord.

10)	Atto Numero:41 del:29/06/2024
	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO
	2024-2026 (ART. 175, DEL D.LGS. N. 267/2000)

Il Segretario
CATIA ORLANDI